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P R O T O K Ó Ł    1/2021 

posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych 

które odbyło się w dniu 17 stycznia 2022 roku o godz. 1600 

                                         

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie członków Komisji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Analiza wniosku Radnego Rady Miejskiej w Giżycku o podjęcie uchwały 

w sprawie przyjęcia Apelu o niepodejmowanie działań wpływających 

na dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy 

sanitarnych.  

4. Sprawy bieżące/Wolne wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1  

Dnia 12 stycznia 2022 r. do Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji został skierowany wniosek Radnego Rady Miejskiej w Giżycku 

o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Apelu o niepodejmowanie działań wpływających 

na dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy 

sanitarnych. W związku z powyższym w dniu 17 stycznia 2022 r. o godz. 16:00 w Biurze 

Rady Miasta odbyło się wspólne posiedzenie obu Komisji w celu analizy przedmiotowego 

wniosku. 

Uczestniczący zdalnie Przewodniczący Komisji Roman Trembacz otworzył posiedzenie 

Komisji, powitał obie Komisje, stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia. 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków Komisji. 

Kulka. Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

 
Ad. 2.  

 

Komisja nie wniosła uwag i jednogłośnie przyjęła (za - 4, przeciw - 0, wstrzymało się - 0)  

proponowany porządek posiedzenia. 
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Ad. 3. 

Członkowie Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych zapoznali się z treścią wniosku 

Radnego Rady Miejskiej w Giżycku Pana Łukasza Zakrzewskiego o podjęcie uchwały 

w sprawie przyjęcia Apelu o niepodejmowanie działań wpływających na dyskryminowanie 

społeczności z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych. 

Wniosek Radnego Rady Miejskiej w Giżycku stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

Radni obu Komisji podjęli szeroką dyskusję w temacie przedmiotowego wniosku. 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, członkowie Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw 

Socjalnych, mając na względzie, że rada gminy może podejmować uchwały tylko w granicach 

zadań gminy, a zatem w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym, jaki i również, że  organ 

władzy publicznej działa wyłącznie w ramach i w granicach prawa, co oznacza, że może 

on podejmować te działania, na które prawo wprost zezwala, jednogłośnie („za” - 4, „przeciw” 

- 0, „wstrzymało się” - 0) negatywnie zaopiniowali przedmiotowy wniosek 

i postanowili go odrzucić. Należy także podkreślić, że podnoszone we wniosku kwestie natury 

medycznej, prawnej i etycznej leżą poza zakresem Rady Miasta Pruszcz Gdański i nie mogą 

być przedmiotem uchwały. Wniosek Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych Nr 1/2022 

stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zawiadomienie o nadaniu toku sprawie, wysłane do Pana Krzysztofa Zakrzewskiego stanowi 

Załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 4. 

Sprawy bieżące. 

Komisja jednogłośnie („za” - 4, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0) pozytywnie zaopiniowała 

Sprawozdanie z realizacji w 2021 r. programu polityki zdrowotnej pn.: „Szczepienia 

profilaktyczne przeciwko grypie osób w wieku 65 lat i więcej w Gminie Miejskiej Pruszcz 

Gdański w latach 2021-2025”. Sprawozdanie było w posiadaniu każdego Radnego, zostało 

wysłane e-mailem w dniu 3 stycznia 2022 r.) - Załącznik Nr 5 do protokołu. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. 5 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

za przybycie i zamknął posiedzenie. 
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Protokół sporządziła:  

Alicja Dąbrowska      

                                                                                          

                                                                                               Zastępca Przewodniczącego Komisji 
                                                                                               Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych 
 
 
                                                                                                               Krzysztof Lisowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
    
                                                                                                  

 


